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LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

N°

16
26
31
35
36
37
38
40
41
43
49
55
56
58
66
74
80
83

Pilote

BALMERT Maurice
GRONDIN Kévin
ROBERT Johny

TECHER Joseph David
LEBON Cédric

MOREL Laurence
OLIVETTE Stéphane
DELAUNAY Mickaél
FELIX Edgard

TECHER Loic Emmanuel
EUPHRASIE Jérémy
GODERON Alexandre
DUBARD Laurent
BARRET Guillaume
SOUBADOU Ruddy
RENNEVILLE Cedric Michel
GREZE Mathieu
LEPINAY Damien

18 Réintégration nouveau départs
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1-Etape 1: Samedi 11 mai 2024
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

‘ Voiture Groupe Classe ‘

Lotus Exige F RGT GT10
Peugeot 207 FRallyN F215
Peugeot 306 FRallyN F214
Peugeot 205 FRallyN F214
Seat Leon TDI FRallyN A8
Mitsubishi Lancer Evo FRallyN A8
Seat Ibiza Cupra TDI FRallyN A8
Mitsubishi Lancer Evo X FRallyN R4
Renault Megane FRallyN N4
Renault Clio FRC4 R3
Peugeot 206 F RC4 A6K
Peugeot 208 VTI FRC4 R2
Citroén C2 FRC4 R2
Citroén C2 FRC4 R2
Citroén Saxo FRC4 F213
Renault Clio 2 RS FRC4 N3
Rover MG FRC5 F212
Citroén Saxo F RC5 N2
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