









Date: 11/05/2024 Heure: 22:14:55 Page: 1 / 1

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES 1-Etape 1 : Samedi 11 mai 2024

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Motif
16	BALMERT Maurice	Lotus Exige	F RGT	GT10	Réintégration nouveau départ étape 2
26	GRONDIN Kévin	Peugeot 207	F Rally N	F215	Réintégration nouveau départ étape 2
31	ROBERT Johny	Peugeot 306	F Rally N	F214	Réintégration nouveau départ étape 2
35	TECHER Joseph David	Peugeot 205	F Rally N	F214	Réintégration nouveau départ étape 2
36	LEBON Cédric	Seat Leon TDI	F Rally N	A8	Réintégration nouveau départ étape 2
37	MOREL Laurence	Mitsubishi Lancer Evo	F Rally N	A8	Réintégration nouveau départ étape 2
38	OLIVETTE Stéphane	Seat Ibiza Cupra TDI	F Rally N	A8	Réintégration nouveau départ étape 2
40	DELAUNAY Mickaël	Mitsubishi Lancer Evo X	F Rally N	R4	Réintégration nouveau départ étape 2
41	FELIX Edgard	Renault Megane	F Rally N	N4	Réintégration nouveau départ étape 2
43	TECHER Loic Emmanuel	Renault Clio	F RC4	R3	Réintégration nouveau départ étape 2
49	EUPHRASIE Jérémy	Peugeot 206	FRC4	A6K	Réintégration nouveau départ étape 2
55	GODERON Alexandre	Peugeot 208 VTI	F RC4	R2	Réintégration nouveau départ étape 2
56	DUBARD Laurent	Citroën C2	F RC4	R2	Réintégration nouveau départ étape 2
58	BARRET Guillaume	Citroën C2	F RC4	R2	Réintégration nouveau départ étape 2
66	SOUBADOU Ruddy	Citroën Saxo	FRC4	F213	Réintégration nouveau départ étape 2
74	RENNEVILLE Cedric Michel	Renault Clio 2 RS	F RC4	N3	Réintégration nouveau départ étape 2
80	GREZE Mathieu	Rover MG	F RC5	F212	Réintégration nouveau départ étape 2
83	LEPINAY Damien	Citroën Saxo	F RC5	N2	Réintégration nouveau départ étape 2

¹⁸ Réintégration nouveau départs